LEI N.º 0564/14 de 22/10/2014.

ALTERA O PLANO PLURIANUAL DO QUADRIÊNIO 2014 – 2017 DO MUNICÍPIO
DE JUPÍÁ E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 ALCIR LUZA, Prefeito Municipal de Jupiá, Estado de Santa Catarina, faço saber a

todos os habitantes deste Município que a Câmara de Vereadores aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1.° - Ficam alterados os objetivos e metas da administração municipal de Jupiá – SC, para o
quadriênio 2014 – 2017, fixados pela Lei Municipal nº 0527/13 de 04/09/2013, conforme planilhas constantes do
anexo único da presente Lei.

Art. 2º. - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Município de Jupiá SC, em 22 de Outubro de 2014.

ALCIR LUZA
Prefeito Municipal